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Likvidatorpåtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 for
Blikkenslagerfirmaet Søren Frederiksen ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af
selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023.

Likvidatorberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brønshøj, den 9. januar 2024

Likvidator

Søren Aamann Jensen
Advokat
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til anpartshaverne i Blikkenslagerfirmaet Søren Frederiksen ApS under frivillig likvidation

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Blikkenslagerfirmaet Søren Frederiksen ApS under frivillig likvidation
for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørel-
se, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2022 -
30. juni 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revi-
sionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer
for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, lige-
som vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Likvidators ansvar for årsregnskabet

Likvidator har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Likvidator har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som likvidator an-
ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes be-
svigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinforma-
tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion.
Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Dan-
mark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge
af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de en-
keltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på

grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af likvidator, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som likvidator har udarbejdet, er rimelige.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i

intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om likvidatorberetningen

Likvidator er ansvarlig for likvidatorberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke likvidatorberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om likvidatorberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse likvidatorberetningen og i den
forbindelse overveje, om likvidatorberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-
den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om likvidatorberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at likvidatorberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-
sentlig fejlinformation i likvidatorberetningen.

København, den 9. januar 2024

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15 91 56 41

John Mikkelsen
statsautoriseret revisor
mne26748

4

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

7
e
0
b
e
fQ

w
y
W

J
2
5
1
4
7
1

9
3

3



Selskabsoplysninger

Selskabet Blikkenslagerfirmaet Søren Frederiksen ApS under frivillig likvidation

Arnesvej 5

2700 Brønshøj

CVR-nr.: 21 37 29 35

Stiftet: 11. november 1998

Hjemsted: Brønshøj

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Likvidationens indtræden: 13. august 2019

Indrykning i erhvervsstyrelsens

edb-informationssystem: 13. august 2019

3-måneders fristen er udløbet: 13. november 2019

Likvidator Søren Aamann Jensen, Advokat

Revision Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø

Modervirksomhed SF Holding ApS
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Likvidatorberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive blikkenslagervirksomhed og hermed
beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Selskabet er pr. 13.08.2019 indgået i en frivillig likvidation. Medmindre kapitalejeren træffer anden
beslutning, forventes likvidationen afsluttet i løbet af 2024.
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Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

2022/23 2021/22
Note kr. kr.

Bruttofortjeneste 0 0

Årets resultat 0 0
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Balance 30. juni

Aktiver

2023 2022
Note kr. kr.

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.672.636 1.672.636
Andre tilgodehavender 750.994 750.994

Tilgodehavender i alt 2.423.630 2.423.630

Omsætningsaktiver i alt 2.423.630 2.423.630

Aktiver i alt 2.423.630 2.423.630
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Balance 30. juni

Passiver

2023 2022
Note kr. kr.

Egenkapital

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Overført resultat 11.029 11.029

Egenkapital i alt 136.029 136.029

Gældsforpligtelser

Gæld til tilknyttede virksomheder 2.102.574 2.095.449
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder 179.652 179.652
Anden gæld 5.375 12.500

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 2.287.601 2.287.601

Gældsforpligtelser i alt 2.287.601 2.287.601

Passiver i alt 2.423.630 2.423.630

1 Usikkerhed ved indregning eller måling
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Egenkapitalopgørelse

Virksomhedska-
pital

Overført resul-
tat I alt

kr. kr. kr.

Egenkapital 1. juli 2021 125.000 11.029 136.029

Egenkapital 1. juli 2022 125.000 11.029 136.029

125.000 11.029 136.029
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Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er trådt i likvidation, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.
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Anvendt regnskabspraksis

De væsentligste modifikationer som følge af likvidationen

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabs-
mæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuel-
le afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt
beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har
valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver,
hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruf-
fet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.
Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages
nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt ni-
veau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres pri-
mært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kredit-
risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske
tabserfaringer.
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Anvendt regnskabspraksis

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutids-
værdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstil-
lelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acon-to
skatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mel-
lem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med re-
fusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende selskabsskat”
eller ”Skyldig selskabsskat”.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Blikkenslagerfirmaet Søren Frederiksen ApS under frivillig likvidation
solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royal
ties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-
mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse
af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninterne
avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balanceda-
gens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i ud-
skudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres
direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening el-
ler ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle ud-
skudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kost-
pris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
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Anvendt regnskabspraksis

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Søren Aamann Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Aamann Jensen
Likvidator
ID: ae97520f-a6b5-4ed4-9b2d-3942f699dc37
Tidspunkt for underskrift: 10-01-2024 kl.: 12:48:19
Underskrevet med MitID

Søren Aamann Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Aamann Jensen
Advokat
ID: ae97520f-a6b5-4ed4-9b2d-3942f699dc37
Tidspunkt for underskrift: 10-01-2024 kl.: 12:48:19
Underskrevet med MitID

John Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
John Mikkelsen
Revisor
På vegne af Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revision...
ID: 2ec69a04-c717-4c43-85a9-7461b51426aa
Tidspunkt for underskrift: 10-01-2024 kl.: 13:45:01
Underskrevet med MitID

Søren Frederiksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Frederiksen
Dirigent
ID: de94618f-8360-404e-995a-f53711437542
Tidspunkt for underskrift: 10-01-2024 kl.: 14:36:29
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 7e0befQwyWJ251471933.
The document is part of the order with Reference ID 8c01a7gTUxw251471933.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-01-10T13:36:29.230Z 
The date and time is given in UTC.
 
This is the only document in the order.
 
Signers
 
Søren Aamann Jensen <sje@accura.dk> 
Using MitID with ID ae97520f-a6b5-4ed4-9b2d-3942f699dc37 
As Likvidator and Advokat 
Signed 2024-01-10T11:48:19.696Z from 193.228.77.34:44318
 
John Mikkelsen <jm@ck.dk> 
Using MitID with ID 2ec69a04-c717-4c43-85a9-7461b51426aa 
As Revisor 
Signed 2024-01-10T12:45:01.046Z on behalf of Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab from
217.195.185.10:11430
 
Søren Frederiksen <sf2020@outlook.dk> 
Using MitID with ID de94618f-8360-404e-995a-f53711437542 
As Dirigent 
Signed 2024-01-10T13:36:29.254Z from 185.107.15.108:35677
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 105FAB88A8BA0D7AA942C98BDA16B21F ¬
7FE56E5CB8AE662DE727730CF238CEA6 ¬
458A4C9F8A56ED13FF35BE158FB703B2 ¬
A6CF945C693A3737398E0BF22A7C3CA1


When What Who Where


09-01-2024
09:04:12


Created Anne Holdt
s-abh@ck.dk


172.20.9.221


10-01-2024
11:46:31


Opened Søren Aamann Jensen
sje@accura.dk


193.228.77.34
:41616


10-01-2024
11:48:19


Signed Søren Aamann Jensen
sje@accura.dk


193.228.77.34
:43893


10-01-2024
12:43:58


Opened John Mikkelsen
jm@ck.dk


217.195.185.1
0:9814


10-01-2024
12:45:01


Signed John Mikkelsen
jm@ck.dk


217.195.185.1
0:11704


10-01-2024
13:35:31


Opened Søren Frederiksen
sf2020@outlook.dk


185.107.15.10
8:33748


10-01-2024 Signed Søren Frederiksen 185.107.15.10







13:36:29 sf2020@outlook.dk 8:35887





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog





				2024-01-10T14:36:31+0100

		København, DK

		Sealed by esignatur










{

  "at_hash": "vwNTXiIgEkIEKCmn-mQciQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1704890694",

  "birthdate": "1966-08-30",

  "exp": "1704894295",

  "iat": "1704890695",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "cc29d3ab-2e0d-461d-b1cb-c0fe50d28275",

  "name": "John Mikkelsen",

  "nonce": "638404874598024258.YmRmNTVjNjAtMjIxOS00MTYzLTljY2EtYjk2ODViZDc1MDdmZWI2YTdhNTAtNDliYi00ZmZiLThkZTUtZDBlOTZkNDNmNzQx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "2ec69a04-c717-4c43-85a9-7461b51426aa",

  "rat": "1704890661",

  "sid": "f387207e-b9de-48fc-8a58-0a59d7789636",

  "sub": "2ec69a04-c717-4c43-85a9-7461b51426aa",

  "transaction_id": "1b12ae50-11db-4e4a-b681-1bf6298c8614",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NmIzZmM1MjctYzI4OS00NWM1LThjZmYtZThmY2I2MmY1OTlkfDAwMDAwMDAyfGI4MzNkZjIxLWFmMDQtNGUzNy1hNWJjLTY4ZTM1Nzg4MGRiOHwyNTE0NzE5MzM=",

  "signedAtUtc": "2024-01-10T12:45:00.930833Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36 Edg/120.0.0.0",

  "signOrderIds": "251471933",

  "agreementId_7e0befQwyWJ251471933": "7e0befQwyWJ251471933 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab som: Revisor)"

}


{

  "at_hash": "6eIlFj_IZMnMJgdTNTao-Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1704887292",

  "birthdate": "1967-11-16",

  "exp": "1704890892",

  "iat": "1704887292",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "c0597afb-b78f-40d1-805a-75da5b09cef4",

  "name": "Søren Aamann Jensen",

  "nonce": "638404840672137371.MWNmZmE1OGUtNmNkOC00ZGYwLWFlMzUtNDRkZWNhNjljN2ZiZmEzM2ZjNWUtZjZkMi00NDI5LWIyNjUtZDMwY2I0ZDhiOGMy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ae97520f-a6b5-4ed4-9b2d-3942f699dc37",

  "rat": "1704887268",

  "sid": "5ce30f78-c644-4556-b619-cff24a0ed24e",

  "sub": "ae97520f-a6b5-4ed4-9b2d-3942f699dc37",

  "transaction_id": "1249a7be-7e46-49f7-8f34-a22f6f31a3ea",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NmIzZmM1MjctYzI4OS00NWM1LThjZmYtZThmY2I2MmY1OTlkfDAwMDAwMDAxfGU3NDIwMTk1LWVmMWItNDU1ZS04ZGIxLTY1OTE1MjQyYTQ1ZXwyNTE0NzE5MzM=",

  "signedAtUtc": "2024-01-10T11:48:19.5334895Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36 Edg/120.0.0.0",

  "signOrderIds": "251471933",

  "agreementId_7e0befQwyWJ251471933": "7e0befQwyWJ251471933 (jeg underskriver dette dokument som: Likvidator og Advokat)"

}


{

  "at_hash": "U_0so2qjtb_joCQGXNFfcQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1704893786",

  "birthdate": "1970-10-16",

  "exp": "1704897386",

  "iat": "1704893786",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "99979701-3d4b-419c-a407-5745da00c575",

  "name": "Søren Frederiksen",

  "nonce": "638404905607748892.ODFkM2M4MDktNjg4MC00OTJlLTk2MDctNWMxNTFkMTEwYmE0ZDk5YzI1OGYtNGU2OS00MWRkLWEzZWUtY2ZlZmVjNmY5NjJk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "de94618f-8360-404e-995a-f53711437542",

  "rat": "1704893762",

  "sid": "e81a0cc1-b829-4496-afc8-331c372aee88",

  "sub": "de94618f-8360-404e-995a-f53711437542",

  "transaction_id": "6b1f1013-5b2a-40ab-b2b4-e27c7d986496",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NmIzZmM1MjctYzI4OS00NWM1LThjZmYtZThmY2I2MmY1OTlkfDAwMDAwMDAzfDQ4YjFjZjA5LWFhYmUtNGE2YS1hYmIzLWYzOTU1ZmMzNWU2MHwyNTE0NzE5MzM=",

  "signedAtUtc": "2024-01-10T13:36:29.14724Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "251471933",

  "agreementId_7e0befQwyWJ251471933": "7e0befQwyWJ251471933 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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